
Dodatek č.1

ke smlouvě o dilo
„MOST EV. Č. 43718-3, ŠIŠMA"

-----__-------------_-------------_------------------------.---------____

uzavřená dne  14.2.2017 podle ustanovení  § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský
zákoník (dále j en „občanský zákoni'k") mezi následuj ícími smluvními stranami :

O bj e d n a t e l:       Správa silnic olomouckého kraje, při'spěvkováorganizace
Lipenská 120, 7721101omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné j ednat:
-     ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojen
číslo účtu:
Tel: 

a

Z h o t o v i t e 1:   IDS -Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc
kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc
Zápis v OR u KS Ostrava, oddíl 8 vložka 2419
IČO: 25869523                                         DIČ: CZ25869523

Telefon:                           e-ma

Bankovní spojení
Číslo účtu

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Petr Buchta, předseda představenstva

ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.



1.

1.    PředmětDodatku č.1 kesmlouvěo dílo:
Předmětem  tohoto  Dodatku  č.   1   ke  smlouvě  o  dílo je  změna  předmětu  plnění  o  dodatečné  práce
(vícepráce). Rozsah vi'cepracíje specifikován a odůvodněn v oceněném soupíse praci', jež tvoří přílohu
č.1 tohoto Dodatku č.1.

V důsledku shora uvedených víceprací se uvedená smlouva mění a doplňuje v odst. 3 Cena díla takto:

2.    Cenazadílo:

Celková cena za dílo se mění takto:

1.    Cena pracídlesoD
2.   Vícepráce

Cena díla celkem včetně Dodatku č.1

Základni ceny bez DPH            DPH 2i  °/o

6 381  733,30  Kč
597169,40  Kč

6 978 902,70 Kč

1340163,99  Kč
125 405,57 KČ

1  465 569,56  Kč

Celkem

7 721  897,29  Kč
722 574,97 Kč

8 444 472,26  KČ

11.
Smluvní  strany  se  dále  dohodly,  že  Příloha  č.  1  shora  uvedené  smlouvy  - Nabídkový  rozpočet  se
doplňuje  o přílohu  č.  1  tohoto Dodatku č.  1  - rozpočet víceprací.  Tento rozpočet vi'ceprací označuje
zhotovitel za důvěmá data (obchodní tajemství), a tento se dle § 3 odst. 2 pi'sm. b) zák. č. 340/2015  Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějši'ch předpisů, nezveřejňuje.

111.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č.  1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  dodatek  před jeho  podpisem  přečetly  a  že  byl  uzavřen  po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určítě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo  2a nápadně nevýhodných  podmínek,  a že  se  dohodly o  celém jeho  obsahu,  což  stvrzují  svými
podpisy.

Přílohy:

č.  1 - Rozpočet víceprací

V olomouci dne             2?  -1j-ZŮ17

příspěvková  c]i.gaiiizace
poštovn í př].hrádka 37

Liponská 120, 772  11  Olomouc
q

Ing. Petr Buchta
před seda představenstva

IDS  -Inženýrské  a  dopr?!p!
stavbyolomouca.s.       (94)

#r2t8š39%í23~7D|č°f,°zr5j86mg°5ž%



Kód:

Stavba:

JKSO:
MÍsto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
i=
MOST EV.Č. 43718 -3,  šlšMA

Šišma

Správa silníc Olomouckého kraje,  příspěvková organizace

Lipenská  120,  772110lomouc

:%ssÉ,,ená:nAřgekriéo3ad22:a,žT:9t7agv%yo%,ooToouucca.s.

Stráský,Hustý  a partneři,  s.r.o.,

Bohunická 50,  619  00  Brno

lDS -lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem. Albertova 229/21,  779 00 0lc)mouc

CC-CZ:
Datum                22.8.2017

70960399

CZ70960399

25869523
CZ25869523

lč:                          25869523

D IČ :                      CZ25869523

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

597169,40

597169,40

DPH   základní                           21,00%                           ze                                             597169,40                                                                                                 i25 4o5,57

snížená                            15,00%                          ze                                                         0,00                                                                                                           o,oo

Cenas DPH                                    v CZK                                                                        722 574,97

•...                 

Datum a DodDis:                                      Razitko

ObjednavatelDatumaDodDis:                                    Razitko

Strana  1  z 2



Kód:

Stavba:

MÍsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
fflĎ

MOST EV.Č. 43718 -3, ŠlšMA

Šišma                                                                                                                               Datum`                      22.8.2017

Správa silnic olomouckého kraje,  příspěvková organizace          Projektant:             Stráský,Hustý a partneři,  s.r.o
lDS -Inženýrské a dopravní stavby olomouc a.s.                           Zpracovatel:          IDS -lnženýrské a dopravní s

Kód                                                                               Objekt                                                                  Cena  bezDPH  [CZK]              Cenas  DPH  [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

001                  Vicepráce

Celkové náklady za stavbu 1)

597169,40                722 574,97

597169,40                     722 574,97

597169,40                 722 574,97

Strana  2  z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:

M1'Sto:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCI' LIST  ROZPOČTU

MOST  EV.Č.  43718  -3,   ŠlšMA

001  -Vícepráce

šišma

Správa silnic Olomouckého kraje,  při'spěvková organizace

Lipenská  120,  772110lomouc

lDS -lnženýrské a dopravni' stavby Olomouc a.s.

se sídlem:  Albertova 229/21,  779 00 0lomouc

Stráský,Hustý a partneři,  s.r.o.,

Bohunická  50,  619  00  Brno

lDS -  lnženýrské a dopravm` stavby olomouc a.s.

se si'dlem:  A\bertova Z29/21,  779 00 0lomouc

CC-CZ:

Datum:            22.8.2017

lč:                      70960399

DIČ:                    CZ70960399

IČ:                       25869523

DIČ;                     CZ25869523

IČ:

DIČ:

ič:                       25869523

DIČ:                     CZ25869523

Náklady z rozpočtu 597169,40

Cena bez DPH                                                                                                                                                                        597169,40

DPH  základni`

sn''žená
2i,00%                          ze                                            5971ó9,40                                                                                                                1Z5  405,57

15,00%                         ze                                                         0,00                                                                                                                            0,00

CenasDPH                                          v       CZK                                                                                722574,97

Projektant

Datum  a podpis:                               Razi'tko

ObjednavatelDatumapodpis:                             Razítko

Zpracovatel

Datum  a podpis:                                   Razítko

Zhotovitel

Datum  a is:                                      Razítko

Strana  1  z  1



REKAPITULACE  ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

MOST  EV.Č.  43718  -3,  ŠIŠMA

001  -Vícepráce

Šišma Datum: 22.8.2017

Správa silnic Olomouckého  kraje,  příspěvková on Projektant:  Stráský, Hustý a  partneři,  s.r.o.,

lDS  -  lnženýrské  a dopravni' stavby Olomouc  a.s.    Zpracovatel lDS  -lnženýrské a dopravni` stavby oiomouc a.s.

Kód  -  Popis

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

1  -  Zemní  práce

2  -  Zakládání

8  -Trubni' vedení

997 -  Přesun sutě

VRN  -Vedlejši' rozpočtové  náklady

VRN6  -  Územní vlivy

Ostatni' konstrukce a práce -  ceny převzaty z rozpočtu  při'lohy SoD

Ostatní konstrukce a práce

Celkové náklady za stavbu

Cena celkem  [CZK]

597169,40

469 426,02
235 488,00

115  072,00

8  291,00

110 575,02

110  618,00

110  618,00

17125,38

17125,38

597169,40

Strana  1  z  1



Stavba:

Objekt,

M''sto:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

MOST  EV.Č.  43718  -3,  ŠIŠMA

001  -Vícepráce

Šišma                                                                                                        Datum: 22.8.2017

Správa silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková or! Projektant:  Stráský,Hustý a  partneři,  s.r.o.,

lDS  -lnženýrské a  dopravni' stavby  Olomouc  a.s.    Zpracovatel lDS -lnženýrské a dopravm' stavby o`omouc a.s.

PČ   Typ                Kód                                                       Popis                                           MJ       Množství         J.cena[CZK]             Cenacelkem  [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

597169,40

469 426,02
-žemni prace                                                                                                                                                                   235 488,00

6 K 115001105 Převedení vody  potrubím  DN  do 600 m 12,000 789.00 9 468,00

7 R 115201414-1 Demontáž sběrného potrubí  DN 600 m 12,000 105,00 1  260,00

11 K 161 101602
Vytažení výkopku téženého z prostoru  podzákladyzhldo4mvhorninětř.1až4

m3 240,000 407,00 97  680,00

9 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 240,000 19,50 4 680,00
480t / 2t/m3                                                                                                      240,000

recyklát betonový   32/63

2 -Zakládání

480,000

115 072,00

232231132
Vytažení ocelových jehel  svislých  hmotnc)st{  nad
70 kg/m  hl do  5  m 112,000 86128,00

28*4                                                                                                                               120,000

Vytažení dřevěných kůlů svislých  D nad  120
mm  1 do  3  m

1 , 5'32 48,000

997 -Přesun  sutě                                                                                                                                                                             110 575,02

3 K 997013501
Odvc)z suti a vybouraných  hmot na skládkunebomeziskládkudo1kmsesloženi'm

t 485,143 218,00 105  761,17

5 K 997013802
Poplatek za uložení stavebníhoželezobetonovéhoodpadunaskládce(skládkovné)

t 5,143 936,00 4  813,85

3,14*0,075*0,075*4*28*2600=5143kg

VRN -Vedlejší  rozpočtové náklady                                                                                                           110 618,00
VRN6 -  Územní vljvy 110 618,00

065002000 Mimostaveništní doprava  materiálů 2 698,000 110  618,00

dovoz a odvoz potrubí pro zatrubněni.

dovoz betonového recyklátu

odvoz betonového  recyklátu

2* 44 km

2*15*44  km

2*15*43  km

Ostatni' konstrukce a práce -ceny převzaty z rozpočtu,  který je součásti' So
Ostatni' konstrukce a práce

17125,38
17125,38

Dlážděné kryty z drobných  kostek do lože z MC 2  568,78

výjezd  ze  stavby směr šišma                                                                         2*15*0,1

Chodníkové obruby z  betonových  obrubni'ků

výjezd  ze stavby směr Šišma,  délky Z*15m

Strana  1  z  1


